

	DENEY TALEP FORMU	Doküman No	KFR 023
		Yayın Tarihi	22/07/2013
		Revizyon No/Tarihi	06/ 04/07/2022
		Sayfa No	Sayfa 1 / 1

DENEY TALEP FORMU			
MÜŞTERİ BİLGİLERİ			
Müşteri Adı/Unvanı:		Başvuru Tarihi:	
İşin Adı:		Tel:	
Fatura Adresi:		Faks:	
Raporun Gönderileceği Adres: <i>(farklı ise yazınız)</i>		Numune Alma Tutanak No:	
İrtibat Kurulacak Kişi		Vergi Dairesi/No:	

Sıra No	Numunenin Tanımı <i>(Cins, Tip, Tür, vb.)</i>	Numune Miktarı	Talep Edilen Deneyler/ Standart No

FERAGAT BEYANI <i>Laboratuvarımıza teslim edilen numunenin alınmasından ve/veya laboratuvara getirilme koşullarından dolayı deney sonuçlarının etkilenebileceğini anladım. Bu sebeplerden dolayı her türlü sorumluluk tarafımıza ait olup; sapma oluşması durumunda, bu durumun deney raporunda yer almasını kabul ediyorum. .../.../20.....</i>	
Deneyi Talep Eden Yetkili	Raporda İstenen İlave Talepler
Açıklamalar 1. Numune(ler) laboratuvarımız tarafından alınmadığında, deney şartlarına uygun numune alınması müşteri sorumluluğundadır. <i>Numunelerin alımı ve laboratuvara getirilmesi aşamalarından kaynaklı olarak deney ile ilgili ortaya çıkabilecek sapmalardan Laboratuvarımız sorumlu olmayacaktır.</i> 2. Numune(ler)in alınmasından laboratuvara kabulüne kadar geçen süre zarfında taşıma, ambalajlama, muhafaza sorumlulukları müşteriye aittir. 3. Numune ile gerekli evrak ve dokümanlar eksiksiz laboratuvara teslim edildiği tarihten itibaren talep kabulü yapılmış olur. 4. Deney talebinin laboratuvara iletilmesinden itibaren, numune(ler)in 30 gün içerisinde laboratuvara ulaştırılmaması durumunda deney talebi iptal edilir. 5. Laboratuvarında gerçekleştirilen deney işlemleri sonucunda raporlanırken, bir şartnameye ya da standarda; geçti/kaldı, tolerans içi/tolerans dışı vb. uygunluk beyanı verilmemektedir ve buna bağlı olarak karar kuralı uygulanmamaktadır. 6. Deney ücretinin yatırıldığına dair dekont laboratuvara ulaştırılmadan deneylere başlanmaz. Ve talep tarihinden itibaren 30 gün içerisinde ödeme belgesi laboratuvara ulaştırılmayan talepler iptal edilerek numuneleri tasfiye edilir. 7. Deney raporu sadece talep eden firmaya veya (varsa) talep formunda özellikle belirtilmiş olan firmalara iletilmektedir. Bunun dışındaki kişi ve kuruluşlara, talep sahibinin yazılı izni dışında, hiçbir suretle bilgi verilmemektedir. Laboratuvarımız müşterilerin bilgilerini gizli tutmakla yükümlüdür ancak gizli bir bilgiyi açıklamaya kanunen zorunlu olduğu veya sözleşmeden kaynaklı olarak yetkili bulunduğu durumlarda, kanunen yasaklanmadıkça, müşteriler açıklanacak bilgi konusunda haberdar edilmektedir.	

Aşağıdaki bölüm laboratuvar Şube Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır:

Taşeron Adı/Adresi: <i>(Taşeron hizmeti alınacak ise)</i>		
Lab. Kayıt No	Talep Kabul Tarihi	Deney Talebini Kabul Eden
Açıklama: <i>(Varsa)</i>		